



MARKT BLATT

.....
gültig ab **01. April 2019**



Viba



ZettiTM

VERLIEBT IN
SCHOKOLADE.

www.zetti.de

Viba UND Zetti
GIBT'S JETZT AUCH IM **Landmarkt!**
ENTDECKEN SIE UNSER
VIELFÄLTIGES SORTIMENT!

NEU
im **Landmarkt!**
.....



Gewerbegebiet 23 | 06295 Luth. Eisleben | OT Rothenschirnbach |
Telefon: 034776 917591 | www.landmarkt-rothenschirnbach.de
Öffnungszeiten: Mo - Fr: 8.00 - 18.00 Uhr, Sa: 07.30 - 16.00 Uhr



ÄPFEL
aus eigenem
ANBAU

BAUMLÜTE
in unserer
ÄPFELPLANTAGE

10%
Für ein **Landmarkt-Äpfelprodukt**
— ♡ ♡ ♡ —
einmalig auf ein Produkt,
nur 1 Coupon pro Person,
gültig bis 30.06.2019 ✂



APFELLIKÖR
0,35l | 1l = 33,97 €
11,89 €



APFELBRAND
0,35l | 1l = 33,97 €
11,89 €



**APFEL
TISCHWEIN**
0,7l | 1l = 2,13 €
1,49 €



APFELSAFT
0,7l | 1l = 1,41 €
0,99 €



APFELSAFT
5l | 1l = 1,20 €
6,- €

Alle genannten Preise sind in Euro und inklusive der gesetzlich vorgeschriebenen Abgaben und Steuern (7 % und 19 % MwSt.) zu verstehen. Die Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Preisangaben sind ohne Gewähr. Druckfehler vorbehalten